

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.
RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ: 16.867.118/0001-51

ENDEREÇO: AV. BENJAMIM BRASIL Nº 2350 A - MONDUMBIM - FORTALEZA CE - CEP: 60.711.442-FORTALEZA-CE.
FONE: (85)3392-5366

E-MAIL: flyfastpneus2019@outlook.com

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.
ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Item	Discriminação	Marca/Origem	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	CÂMARA DE AR DE RAERICACAO NACIONAL CG 90/90 R18 - DIANTEIRA	L MAGGION/NACIONA	Unidade	20	R\$25,42	vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 508,40	quinientos e oito reais e quarenta centavos
2	CÂMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 - TRASEIRA	L MAGGION/NACIONA	Unidade	20	R\$22,88	vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 457,60	quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
3	CÂMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL r19 - DIANTEIRA	L MAGGION/NACIONA	Unidade	14	R\$26,05	vinte e seis reais e cinco centavos	R\$ 364,70	trezentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos
4	CÂMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL r17 - TRASEIRA	L MAGGION/NACIONA	Unidade	14	R\$25,67	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 359,38	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos
5	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r13 - DIANTEIRO	L MAGGION/NACIONA	Unidade	24	R\$132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 3.168,00	três mil, cento e sessenta e oito reais
6	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r18 - TRASEIRO	L MAGGION/NACIONA	Unidade	24	R\$130,42	cento e trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.130,08	três mil, cento e trinta reais e oito centavos
7	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 r17	L MAGGION/NACIONA	Unidade	22	R\$154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.388,00	três mil, trezentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 (*) INCLUINDO SERVIÇO DE TROCA							R\$ 11.376,16	onze mil, trezentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos

Comissão de Licitação

112

Morada Nova, CE

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00min.

RAZÃO SOCIAL - B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

LINK CATALAGO: <http://www.maggion.com.br/2011/downloads/Folder-Motos-2014.pdf> <http://www.maggion.com.br/2011/downloads/FolderCamaras-de-ar-2014.pdf>

LOTE 02 (*) MATERIAL DE CONSUMO - PNEUS E CAMRAS DE AR (VEICULOS EM GERAL)

Item	Discriminação	Marca/Origem	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000G/20	MAGGION/NACIONAL	Unidade	90	R\$123,12	cento e vinte e três reais e doze centavos	R\$ 11.080,80	onze mil e oitenta reais e oitenta centavos
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 7.50/16	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	12	R\$584,71	quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 7.016,52	sete mil e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 R/14	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	76	R\$292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 22.237,60	vinte e dois mil, duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R/13	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	47	R\$205,33	duzentos e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 9.650,51	noze mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e um centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R/14	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	86	R\$315,33	trezentos e quinze reais e trinta e três centavos	R\$ 27.118,38	vinte e sete mil, cento e dezoito reais e trinta e oito centavos
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R/15	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	48	R\$325,89	trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 15.642,72	quinze mil, seiscentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	54	R\$307,41	trezentos e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 16.600,14	dezesseis mil e seiscentos reais e quatorze centavos
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R/15	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	16	R\$364,57	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.833,12	cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e doze centavos
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 R15	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	20	R\$401,98	quatrocentos e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 8.039,60	oito mil e trinta e nove reais e sessenta centavos

Comissão de Licitação
MORADA NOVA - CE
710

2

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTEALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 R16

	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	9	R\$416,32	quatrocentos e dezesesseis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.746,88	três mil, setecentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R16	Unidade	16	R\$526,24	quinhentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.419,84	oito mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta e quatro centavos
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17	Unidade	60	R\$833,64	oitocentos e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 50.018,40	cinquenta mil e dezoito reais e quarenta centavos
13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 235/75 R15	Unidade	8	R\$516,27	quinhentos e dezesesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 4.130,16	quatro mil, cento e trinta reais e dezesseis centavos
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18	Unidade	10	R\$872,02	oitocentos e setenta e dois reais e dois centavos	R\$ 8.720,20	oito mil, setecentos e vinte reais e vinte centavos
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R15	Unidade	1	R\$909,92	novecentos e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 909,92	novecentos e nove reais e noventa e dois centavos
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16	Unidade	49	R\$733,04	setecentos e trinta e três reais e quatro centavos	R\$ 35.918,96	trinta e cinco mil, novecentos e dezoito reais e noventa e seis centavos
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 R19.5	Unidade	24	R\$1.494,24	mil quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 35.861,76	trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 R22,5	Unidade	16	R\$1.586,16	mil quinhentos e oitenta e seis reais e dezesesseis centavos	R\$ 25.378,56	vinte e cinco mil, trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos

Assinatura de Licitação
704

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTELEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 -- e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

PNEU DE FAB RI CAÇA O NACIONAL 750 R16

Item	Discriminação	Marca/Origem	Unidade	Quant.	Unidade	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	50		R\$562,03	quinhentos e sessenta e dois reais e três centavos	R\$ 28.101,50	vinte e oito mil, cento e um reais e cinquenta centavos
20	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	PIRELLI/NACIONAL	Unidade	100		R\$1.267,81	mil duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 126.781,00	cento e vinte e seis mil, setecentos e oitenta e um reais
21	PROTETOR PARA PNEU 1000/20	MAGGION/NACIONAL	Unidade	105		R\$43,23	quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 4.539,15	quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais e quinze centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 02 (*) INCLUINDO SERVIÇO DE TROCA

R\$ 455.745,72

LINK CATALAGO: <https://www.pirelli.com/tyres/pt-br/car/homepage> <http://www.maggon.com.br/2011/downloads/FolderCamaras-de-ar-2014.pdf>

quatrocentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos

LOTE 03 (*) MATERIAL DE CONSUMO - BATERIA

Item	Discriminação	Marca/Origem	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	BATERIA 12V 5 AMPERES (MOTO FAN - 150)	MOURA/ NACIONAL	Unidade	34	R\$121,73	cento e vinte e um reais e setenta e três centavos	R\$ 4.138,82	quatro mil, cento e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos
2	BATERIA 45 AMPERES	MOURA/ NACIONAL	Unidade	6	R\$264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
3	BATERIA 50 AMPERES	MOURA/ NACIONAL	Unidade	18	R\$327,36	trezentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.892,48	cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
4	BATERIA 60 AMPERES	MOURA/ NACIONAL	Unidade	74	R\$363,44	trezentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 26.894,56	vinte e seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos
5	BATERIA 75 AMPERES	MOURA/ NACIONAL	Unidade	30	R\$474,32	quatrocentos e setenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 14.229,60	quatorze mil, duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos

Comissão de Licitação
715
MORADA NOVA - CE

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
 CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
 AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
 Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

BATERIA 90 AMPERES

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
6	BATERIA 90 AMPERES		Unidade	28	R\$601,04	seiscentos e um reais e quatro centavos	R\$ 16.829,12	dezesesse mil, oitocentos e vinte e nove reais e doze centavos
7	BATERIA 150 AMPERES		Unidade	34	R\$806,96	oitocentos e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 27.436,64	vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03 (*) R\$ 97.005,22								
LOTE 04 (*) - MATERIAL DE CONSUMO - LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
1	ÁGUA DESTILADA DE USO AUTOMOTIVO.	RAIDEX	L	750	R\$10,74	dez reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.055,00	oito mil e cinquenta e cinco reais
2	ADITIVO PARA RADIADOR DE MONOETILENOGLICOL ORIGEM ORGÂNICA	ACDELCO	L	22	R\$17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 387,20	trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
3	CONDICIONADOR DE METAIS FRASCO 200ML.	MILITEC	Unidade	26	R\$74,72	setenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.942,72	mil novecentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos
4	FLUÍDO PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS, FORMULADO COM ADITIVOS DETERGENTES, ANTIÓXIDANTES, ANTI ESPUMANTE, ANTICORROSIVOS, ANTIDESGASTE E MELHORADOR DE ÍNDICE DE VISCOSIDADE, QUE ASSEGURAM UMA PELÍCULA ESTÁVEL EM ALTAS TEMPERATURAS, EVITANDO O DESGASTE E A CORROSÃO NAS ÁREAS LUBRIFICADAS.	MOBIL	L	233	R\$23,45	vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.463,85	cinco mil, quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos
5	OLEO CAIXA DE MARCHA	MOBIL	L	392	R\$18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.193,20	sete mil, cento e noventa e três reais e vinte centavos

Comissão de Licitação
 716
 Morada Nova - CE

(Handwritten signature)

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.
RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
OLEO DE CAIXA DE TRANSFERENCIA.

6		MOBIL	L	306	R\$62,00	sessenta e dois reais	R\$ 18.972,00	dezoito mil, novecentos e setenta e dois reais
7	OLEO DE CAIXA DE TRANSMISSÃO [DIFERENCIAL],	MOBIL	L	209	R\$18,48	dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.862,32	três mil, oitocentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos
8	ÓLEO DE FREIO, 500ML	MOBIL	L	648	R\$23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$ 14.910,48	quatorze mil, novecentos e dez reais e quarenta e oito centavos
9	OLEO DE EMBREAGEM,	MOBIL	L	645	R\$15,53	quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 10.016,95	dez mil e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos
10	DE DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF (INDICADO PARA DIRECAO HIDRÁULICA E TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA)	MOBIL	L	378	R\$23,47	vinte e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 8.871,66	oito mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos
11	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANOL	FELX	L	440	R\$23,21	vinte e três reais e vinte e um centavos	R\$ 10.212,40	dez mil, duzentos e doze reais e quarenta centavos
12	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANOL 5W30	MOBIL	L	446	R\$37,77	trinta e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 16.845,42	dezesseis mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos
13	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL GASOLINA/ETANOL 15W40	MOBIL	L	298	R\$23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.080,48	sete mil e oitenta reais e quarenta e oito centavos
14	OLEO LUBRIFICANTE PARA COMBUSTÍVEL DIESEL- 15W40.	MOBIL	GL 20 LITROS	147	R\$292,27	duzentos e noventa e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 42.963,69	quarenta e dois mil, novecentos e sessenta e três reais e nove centavos
15	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL, GNV E DIESEL - 20W50.	MOBIL	L	337	R\$19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 6.702,93	seis mil, setecentos e dois reais e noventa e três centavos

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
7/7

[Handwritten signatures and scribbles]

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOIEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

OLEO LUBRIFICANTE DE EXTREMA PRESSÃO, RECOMENDADO PARA CAIXAS DE MUDANÇA, DIFERENCIAIS, CAIXAS DE CÂMBIO

16 MOBIL 210 R\$19,53 dezenove reais e cinquenta e três centavos R\$ 4.101,30 quatro mil, cento e um reais e trinta centavos

17 BR CLAUS 129 R\$28,60 vinte e oito reais e sessenta centavos R\$ 3.689,40 três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos

18 BR CLAUS 14 R\$391,53 trezentos e noventa e um reais e cinquenta e três centavos R\$ 5.481,42 cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta e dois centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 04 (*) INCLUINDO SERVIÇO DE TROCA

cento e setenta e seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos

R\$ 176.752,32

LOTE 05(*) MATERIAL DE CONSUMO - FILTROS AUTOMOTIVOS PARA VEICULO GRANDE PORTE

1 Filtro de ar primário para ônibus Ford 1618

2 Filtro de ar secundário para ônibus Ford 1618

3 Filtro combustível para ônibus Ford 1618

4 Filtro lubrificante para Onibus Ford 1618

5 Filtro de ar primário para Onibus VW/Induscar Foz, VW/15.190 EOD E.HD ORE

6 Filtro de ar secundário para Onibus VW/Induscar Foz, VW/15.190 EOD E.HD ORE

Valor Unitário R\$ Valor por extenso Valor total R\$ Valor por extenso

TECFIL 10 Unidade 10 R\$83,60 oitenta e três reais e sessenta centavos R\$ 836,00 oitocentos e trinta e seis reais

TECFIL 10 Unidade 10 R\$55,65 reais e sessenta e cinco centavos R\$ 556,50 quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos

TECFIL 10 Unidade 10 R\$27,05 vinte e sete reais e cinco centavos R\$ 270,50 duzentos e setenta reais e cinquenta centavos

TECFIL 20 Unidade 20 R\$41,54 quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos R\$ 830,80 oitocentos e trinta reais e oitenta centavos

TECFIL 20 Unidade 20 R\$75,79 setenta e cinco reais e sete centavos R\$ 1.515,80 mil quinhentos e quinze reais e oitenta centavos

TECFIL 20 Unidade 20 R\$61,27 sessenta e um reais e vinte e sete centavos R\$ 1.225,40 mil duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos

718
Morada Nova - CE

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOIEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

Item	Descrição	TECFIL	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição	Valor Total
7	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA ÔNIBUS VW/INDUSCAR F0Z, VW/15,190 EOD E.HD ORE	TECFIL	Unidade	20	R\$57,20	R\$ 1.144,00	cinquenta e sete reais e vinte centavos	mil cento e quarenta e quatro reais
8	FILTRO LUBRIFICANTE PARA ÔNIBUS VW/INDUSCAR F0Z, VW/15,190 EOD E.HD ORE	TECFIL	Unidade	30	R\$39,40	R\$ 1.182,00	trinta e nove reais e quarenta centavos	mil cento e oitenta e dois reais
9	FILTRO SEDIMENTADOR PARA ONIRUS VW/INDUSCAR F0Z, VW/15,190 EOD E.HD ORE	TECFIL	Unidade	30	R\$92,13	R\$ 2.763,90	noventa e dois reais e treze centavos	dois mil, setecentos e noventa centavos
10	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA MICROÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V6 MO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO	TECFIL	Unidade	60	R\$70,62	R\$ 4.237,20	setenta reais e sessenta e dois centavos	quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e vinte centavos
11	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA MICROÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V6 MO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO	TECFIL	Unidade	60	R\$42,34	R\$ 2.540,40	quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos	dois mil, quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos
12	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA MICROÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V6 MO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4	TECFIL	Unidade	62	R\$60,28	R\$ 3.737,36	sessenta reais e vinte e oito centavos	três mil, setecentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos
13	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MICROÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V6 MO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4	TECFIL	Unidade	112	R\$62,59	R\$ 7.010,08	sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	sete mil e dez reais e oito centavos
14	FILTRO SEDIMENTADOR PARA MICROÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V6 MO, VOLARE V8L ESC, VOLARE V8L 4X4 EO	TECFIL	Unidade	56	R\$50,28	R\$ 2.815,68	cinquenta reais e vinte e oito centavos	dois mil, oitocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos
15	FILTRO DE AR PRIMÁRIO PARA MICROÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16	TECFIL	Unidade	10	R\$74,36	R\$ 743,60	setenta e quatro reais e trinta e seis centavos	setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
16	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA MICROÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16	TECFIL	Unidade	10	R\$60,43	R\$ 604,30	sessenta reais e quarenta e três centavos	seiscentos e quatro reais e trinta centavos
17	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MICROÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C16	TECFIL	Unidade	20	R\$52,51	R\$ 1.050,20	cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos	mil e cinquenta reais e vinte centavos

Comissão de Licitação
7/10

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
 CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
 AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3392-5366 -- e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
 Sr(a) PREGOEIRO(a)
 PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
 DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
 HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

VALOR TOTAL DO LOTE 05 (*) INCLUINDO SERVIÇO DE TROCA

R\$ 33.063,72

trinta e três mil e sessenta e três reais e setenta e dois centavos

LOTE 06 (*) MATERIAL DE CONSUMO - FILTROS AUTOMOTIVOS PARA VEICULOS PEQUENO E MEDIO PORTE

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	FILTRO DE AR HONDA BROS	NGK	Unidade	24	R\$17,89	dezesete reais e oitenta e nove	R\$ 429,36	quatrocentos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos
2	FILTRO DE AR HONDA TITAN CG	NGK	Unidade	94	R\$13,01	treze reais e um centavo	R\$ 1.222,94	mil duzentos e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos
3	FILTRO DE AR PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	Unidade	18	R\$45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 810,54	oitocentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos
4	FILTRO DE AR CABINE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	Unidade	18	R\$59,27	cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.066,86	mil e sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos
5	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	Unidade	36	R\$37,75	trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.359,00	mil trezentos e cinquenta e nove reais
6	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MITSUBISHI L200 DIESEL	TECFIL	Unidade	36	R\$66,59	sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.397,24	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos
7	FILTRO DE AR PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	Unidade	10	R\$106,08	cento e seis reais e oito centavos	R\$ 1.060,80	mil e sessenta reais e oitenta centavos
8	FILTRO DE AR CABINE PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	Unidade	10	R\$27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 277,50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
9	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	Unidade	10	R\$114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais
10	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VW AMAROK DIESEL	TECFIL	Unidade	20	R\$55,29	cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.105,80	mil cento e cinco reais e oitenta centavos

Comissão de Licitação
 Morada Nova - CE
 720

(Handwritten signatures and marks)

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 -- e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
FILTRO DE AR MOTOR PARA VW GOL

Item	TECFIL	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição
11	TECFIL	Unidade	8	R\$22,26	R\$ 178,08	cento e setenta e oito reais e oito centavos
12	TECFIL	Unidade	10	R\$16,69	R\$ 166,90	cento e sessenta e seis reais e noventa centavos
13	TECFIL	Unidade	15	R\$17,39	R\$ 260,85	duzentos e sessenta reais e oitenta e cinco centavos
14	TECFIL	Unidade	17	R\$18,96	R\$ 322,32	trezentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos
15	TECFIL	Unidade	2	R\$39,82	R\$ 79,64	setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
16	TECFIL	Unidade	4	R\$16,72	R\$ 66,88	sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
17	TECFIL	Unidade	3	R\$19,91	R\$ 59,73	cinquenta e nove reais e setenta e três centavos
18	TECFIL	Unidade	5	R\$15,26	R\$ 76,30	setenta e seis reais e trinta centavos
19	TECFIL	Unidade	30	R\$34,43	R\$ 1.032,90	mil e trinta e dois reais e noventa centavos
20	TECFIL	Unidade	30	R\$20,74	R\$ 622,20	seiscentos e vinte e dois reais e vinte centavos
21	TECFIL	Unidade	60	R\$19,96	R\$ 1.197,60	mil cento e noventa e sete reais e sessenta centavos

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
721

R
A

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

FILTRO LUBRIFICANTE PARA CHEVROLET ONIX

	TECFIL	Unidade	60	R\$18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
22							
23	FILTRO DE AR MOTOR PARA CHEVROLET SPIN	Unidade	19	R\$32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 618,64	seiscentos e dezoito reais e sessenta e quatro centavos
24	FILTRO DE AR CABINE PARA CHEVROLET SPIN	Unidade	19	R\$17,95	dezesete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 341,05	trezentos e quarenta e um reais e cinco centavos
25	FILTRO COMBUSTIVEL PARA CHEVROLET SPIN	Unidade	21	R\$18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 397,32	trezentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos
26	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CHEVROLET SPIN	Unidade	35	R\$15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 528,15	quinhentos e vinte e oito reais e quinze centavos
27	FILTRO DE AR MOTOR PARA CHEVROLET MONTANA	Unidade	23	R\$14,68	quatorze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 337,64	trezentos e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos
28	FILTRO DE AR CABINE PARA CHEVROLET MONTANA	Unidade	23	R\$19,81	dezenove reais e oitenta e um centavos	R\$ 455,63	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos
29	FILTRO COMBUSTIVEL PARA CHEVROLET MONTANA	Unidade	41	R\$15,62	quinze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 640,42	seiscentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos
30	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CHEVROLET MONTANA	Unidade	46	R\$11,54	onze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 530,84	quinhentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos
31	FILTRO DE AR MOTOR PARA CHEVROLET GM D LAZER 4X4	Unidade	3	R\$40,03	quarenta reais e três centavos	R\$ 120,09	cento e vinte reais e nove centavos
32	FILTRO DE AR CABINE PARA CH KVROLET GM BLAZER 4X4	Unidade	3	R\$62,04	sessenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 186,12	cento e oitenta e seis reais e doze centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
MORADA NOVA

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTELEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

Item	TECFIL	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit
33	TECFIL	Unidade	3	R\$81,02	R\$ 243,06	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA CHEVROLET GM BLAZER 4X4	oitenta e um reais e dois centavos	R\$ 243,06	duzentos e quarenta e três reais e seis centavos
34	TECFIL	Unidade	3	R\$28,45	R\$ 85,35	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CHEVROLET GM BLAZER 4X4	vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 85,35	oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
35	TECFIL	Unidade	6	R\$47,34	R\$ 284,04	FILTRO DE AR MOTOR PARA CHEVROLET GM SILVERADO	quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 284,04	duzentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos
36	TECFIL	Unidade	6	R\$51,02	R\$ 306,12	FILTRO DE AR CABINE PARA CHEVROLET GM SILVERADO	cinquenta e um reais e dois centavos	R\$ 306,12	trezentos e seis reais e doze centavos
37	TECFIL	Unidade	12	R\$53,24	R\$ 638,88	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA CHEVROLET GM SILVERADO	cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 638,88	seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
38	TECFIL	Unidade	12	R\$28,07	R\$ 336,84	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CHEVROLET GM SILVERADO	vinte e oito reais e sete centavos	R\$ 336,84	trezentos e trinta e seis reais e oito centavos
39	TECFIL	Unidade	6	R\$25,90	R\$ 155,40	FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT KWID	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 155,40	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
40	TECFIL	Unidade	6	R\$22,00	R\$ 132,00	FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT KWID	vinte e dois reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
41	TECFIL	Unidade	6	R\$20,79	R\$ 124,74	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA RENAULT KWID	vinte reais e setenta e nove centavos	R\$ 124,74	cento e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos
42	TECFIL	Unidade	10	R\$18,19	R\$ 181,90	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT KWID	dezoito reais e dezenove centavos	R\$ 181,90	cento e oitenta e um reais e noventa centavos
43	TECFIL	Unidade	18	R\$31,31	R\$ 563,58	FILTRO DE AR MOTOR PARA RENAULT SAN DEIRO	trinta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 563,58	quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos

Comissão de Licitação
Morada Nova - CE
720

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 - e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

Item	Descrição	TECFIL	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição
44	FILTRO DE AR CABINE PARA RENAULT SANDEIRO	TECFIL	Unidade	12	R\$20,53	R\$ 246,36	duzentos e quarenta e seis reais e trinta e seis centavos
45	FILTRO COMBUSTIVEL PARA RENAULT SANDEIRO	TECFIL	Unidade	18	R\$16,77	R\$ 301,86	trezentos e um reais e oitenta e seis centavos
46	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDEIRO	TECFIL	Unidade	18	R\$18,48	R\$ 332,64	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
47	FILTRO DE AR MOTOR PRIMÁRIO PARA FIAT DUCATO	TECFIL	Unidade	10	R\$66,44	R\$ 664,40	seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
48	FILTRO DE AR MOTOR SECUNDÁRIO PARA FIAT DUCATO	TECFIL	Unidade	10	R\$76,71	R\$ 767,10	setecentos e sessenta e sete reais e dez centavos
49	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT DUCATO	TECFIL	Unidade	6	R\$18,97	R\$ 113,82	cento e treze reais e oitenta e dois centavos
50	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT DUCATO	TECFIL	Unidade	12	R\$51,33	R\$ 615,96	seiscentos e quinze reais e noventa e seis centavos
51	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT DUCATO	TECFIL	Unidade	12	R\$48,11	R\$ 577,32	quinhentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos
52	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT UNO	TECFIL	Unidade	15	R\$11,50	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
53	FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT UNO	TECFIL	Unidade	12	R\$15,28	R\$ 183,36	cento e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
54	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO	TECFIL	Unidade	9	R\$14,21	R\$ 127,89	cento e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos
55	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT UNO	TECFIL	Unidade	15	R\$15,73	R\$ 235,95	duzentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos
56	FILTRO DE AR MOTOR PARA FIAT MOBI	TECFIL	Unidade	64	R\$16,98	R\$ 1.086,72	mil e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos

724
MORADA NOVA - CE
Licitação

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 -- e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOIEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL - B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

FILTRO DE AR CABINE PARA FIAT MOBI

Item	TECFIL	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição
57	TECFIL	Unidade	64	R\$22,47	R\$ 1.438,08	mil quatrocentos e trinta e oito reais e oito centavos
58	TECFIL	Unidade	128	R\$25,43	R\$ 3.255,04	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos
59	TECFIL	Unidade	128	R\$20,62	R\$ 2.639,36	dois mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
60	TECFIL	Unidade	59	R\$15,72	R\$ 927,48	noventa e sete reais e dois centavos
61	TECFIL	Unidade	58	R\$15,14	R\$ 878,12	quinze reais e quatorze centavos
62	TECFIL	Unidade	101	R\$12,25	R\$ 1.237,25	doze reais e vinte e cinco centavos
63	TECFIL	Unidade	109	R\$18,63	R\$ 2.030,67	dois mil e trinta reais e sessenta e três centavos
64	TECFIL	Unidade	12	R\$22,24	R\$ 266,88	dois mil e trinta reais e sessenta e seis centavos
65	TECFIL	Unidade	12	R\$23,58	R\$ 282,96	duzentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos
66	TECFIL	Unidade	24	R\$23,46	R\$ 563,04	quinhentos e sessenta e três reais e quatro centavos
67	TECFIL	Unidade	24	R\$21,55	R\$ 517,20	quinhentos e dezessete reais e vinte centavos
68	TECFIL	Unidade	12	R\$71,98	R\$ 863,76	oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos

Comissão de Licitação
725

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA HILUX

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
69	FILTRO DE AR CABINE PARA TOYOTA HILUX	TECFIL	Unidade	12	R\$17,57	dezessete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 210,84	duzentos e dez reais e oitenta e quatro centavos
70	FILTRO COMBUSTIVEL PARA TOYOTA HILUX	TECFIL	Unidade	14	R\$57,79	cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 809,06	oitocentos e nove reais e seis centavos
71	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX	TECFIL	Unidade	20	R\$19,36	dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 387,20	trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06(*) INCLUINDO SERVIÇO DE TROCA								R\$ 44.970,07

quarenta e quatro mil, novecentos e setenta reais e sete centavos

LOTE 07 SERVIÇOS VEICULOS PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS PEQUENO PORTE (VEÍCULO TIPO PASEIO E AFINS) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.	flyfast auto center	Hora de serviço	4780	R\$66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 316.197,00	trezentos e dezesseis mil, cento e noventa e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07								R\$ 316.197,00

trezentos e dezesseis mil, cento e noventa e sete reais

LOTE 08 SERVIÇOS MEDIO PORTE

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS MEDIO PORTE (VEÍCULOS TIPO UTILITÁRIO, PICK-UP'S E AFINS) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.	flyfast auto center	Hora de serviço	1900	R\$87,41	oitenta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 166.079,00	cento,é sessenta e seis mil e setenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08								R\$ 166.079,00

cento e sessenta e seis mil e setenta e nove reais

LOTE 09 SERVIÇOS VEICULOS GRANDE PORTE

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
VALOR TOTAL DO LOTE 09								R\$ 166.079,00



[Handwritten signature]

FLYFAST

B&B COMÉRCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

Á COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.

DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019

HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL: B&B COMÉRCIO DE PNEUS - LTDA-ME

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS GRANDE PORTE (ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO.	flyfast auto center	Hora de serviço	2600	R\$124,37	cento e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 323.362,00	trezentos e vinte e três mil, trezentos e sessenta e dois reais

VALOR TOTAL DO LOTE 09

R\$ 323.362,00

trezentos e vinte e três mil, trezentos e sessenta e dois reais

LOTE 10- MATERIAL DE CONSUMO - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO, GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	VR. TOTAL MEDIA	PERC. UNIT	Valor por extenso	Valor total media descontado	Valor por extenso
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS, ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS OIJ GENUÍNO, PARA VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS DESCRITOS	flyfast auto center	PERCENTUAL DE DESCONTO	R\$715.000,00	12,00%	SEIS POR CENTO	R\$ 85.800,00	oitenta e cinco mil e oitocentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE 10

R\$ 85.800,00

oitenta e cinco mil e oitocentos reais

LOTE 11 SERVIÇOS VEÍCULOS MOTOCICLETAS, MOTONETAS E CICLOMÓTORES

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor por extenso	Valor total R\$	Valor por extenso
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEÍCULOS MOTOCICLETAS, MOTONETAS E CICLOMOTORES VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO	flyfast auto center	Hora de serviço	770	R\$44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 33.880,00	trinta e três mil, oitocentos e oitenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE 11

R\$ 33.880,00

trinta e três mil, oitocentos e oitenta reais

LOTE 12 (*) MATERIAL DE CONSUMO - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEÍCULOS MOTOCICLETAS



Handwritten signatures and initials in blue ink.

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-012/2019-DIVERSAS.
DATA DA LICITAÇÃO: 30/08/2019
HORA DA LICITAÇÃO: 09H:00min.

RAZÃO SOCIAL - R&R COMERCIO DE PNEUS - LTDA-ME

Item	Discriminação	Marca/serviço	Unidade	VR. TOTAL MEDIA	PERC. UNIT	Valor por extenso	Valor total media descontado	Valor por extenso
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS, ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULOS MOTOCICLETAS, MONOTNETAS E CICLOMOTORES VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS DESCRITOS ABAIXO	flyfast auto center	Hora de serviço	R\$47.000,00	12,00%	doze centavos de real	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 12								R\$ 5.640,00

cinco mil, seiscentos e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 2.328.991,21

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega partir do recebimento da ordem de compra e ordem de serviço conforme edital

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia : conforme o edital.

CASO NOS SEJA ADJUNCADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de- obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpj) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll) Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas á especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação seus anexos

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos

FORTALEZA(CE), 29 DE AGOSTO DE 2019.

AUTENTICAÇÃO
Nº TC 694860
REKA

CARTÓRIO HONORATO
Francisco Daniel Costa Almeida
Representante
RG:98002134951

CARTÓRIO HONORATO-1º OFÍCIO
at: conheço como autêntica a(s) firma(a) de
Francisco Daniel Costa Almeida
Morada Nova-Ce, 30 de 08 de 2019
Mancel Honorato C Neto-Oficial

(Handwritten signature)

CARTÓRIO HONORATO
Francisco Daniel Costa Almeida
Representante
RG:98002134951

(Handwritten signature)
Francisco Daniel Costa Almeida
Representante
RG:98002134951

(Handwritten signature)

AUTENTICAÇÃO
Nº TC 694860
REKA

CARTÓRIO HONORATO-1º OFÍCIO
at: conheço como autêntica a(s) firma(a) de
Francisco Daniel Costa Almeida
Morada Nova-Ce, 30 de 08 de 2019
Mancel Honorato C Neto-Oficial